— 1 —

河南省医院协会文件
豫医协〔2018〕66 号

河南省医院协会
关于召开心肺复苏专业分会成立

暨中国嵩山精准心肺复苏高峰论坛的通知

各省辖市医院协会及相关医院：

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅印发关于改革社会组织

管理制度、促进社会组织健康有序发展的意见》（中办发〔2016〕46

号）《河南省医院协会章程》, 为提升我省急诊急救特别是心肺复苏

专业领域规范管理与诊疗水平，经河南省医院协会研究决定，由河

南中医药大学人民医院暨郑州人民医院牵头成立“河南省医院协会

心肺复苏专业分会”。定于 2018年8月24～26日在郑州市召开河南省

医院协会心肺复苏专业分会成立暨中国嵩山精准心肺复苏高峰论

坛。届时将邀请省内外急诊急救及相关领域权威专家授课及交流。

现将有关事项通知如下：

— 2 —

一、会议主题

聚焦心肺复苏，践行转化应用

二、会议内容

（一）选举产生河南省医院协会心肺复苏专业分会第一届委员

会，河南省医院协会心肺复苏专业分会成立大会；

（二）中国心肺复苏培训中心河南分中心、中国河南心肺复苏

培训专家委员会成立，举办中国心肺复苏导师培训班（河南站）；

（三）全国心肺复苏医教研基地、全国腹部应用转化基地授牌

（河南省第二批）；

（四）中原心肺脑复苏研究所省辖市分所及县级科研基地成立

并授牌；

（五）2018年省会郑州急诊急救学术年会；

（六）国家级继续医学教育项目（继教I类学分6分）。

三、参会人员

（一）推荐的心肺复苏专业分会首届委员会委员候选人；

（二）参加中国心肺复苏导师培训班（河南站）来自省内外全

体学员；

（三）全省有关医疗卫生单位从事急诊急救、心脑血管、呼吸

重症等方面的医务人员。

四、会议时间

（一）报到时间：2018年8月24日（周五）15:00～18:00；

（二）会议时间：2018年8月24日（周五）18:00～19:00，召开

河南省医院协会心肺复苏专业分会成立预备会议，选举产生心肺复

苏专业分会第一届委员会。

— 3 —

（三）正式会议：2018年8月25日8:30～9:30，召开河南省医院

协会心肺复苏专业分会成立暨中国嵩山精准心肺复苏高峰论坛开幕

式。

（四）2018年8月25～26日，中国嵩山精准心肺复苏高峰论坛。

五、会议地点：

山河宾馆（地址：郑州市金水区纬五路与政七街交叉口东北角）。

六、会议费用

（一）每人600元（含会务费、资料费、餐费），住宿统一安排，

住宿费及交通费自理（商务标间收费标准：间298元/日，床149元/

日；行政单间：328元/日），费用回单位报销。

（二）河南省医院协会个人新会员，需缴纳会费40元/年，一次

缴纳5年，共计200元。单位会员费按《河南省医院协会会费管理办

法》、《河南省医院协会关于会员及会费管理办法的补充说明》执行。

联系人：谢永富 13598838098

刘变化 15238371103

电子邮箱：731322915@qq.com

附件：参会回执

2018 年 8 月 1 日

— 4 —

附件

河南省医院协会心肺复苏专业分会成立大会参会回执

姓名 性别 民族 职务 联系方式 住宿

（单/双）
发票抬头 发票纳税号

备注：请参会人员于2018年8月15日前填写《参会回执》，发送至电子邮箱。

	河南省医院协会